Formam in transferendis pensionibus praescriptis.

§. 2. Nos illorum commodis pro paterno nostro in eis affectu consulere cupientes, ac omnium, & singulorum indultorum, necnon statutorum, & reformationum, novarumque additionum hujusmodi tenores etiam veriores, & datas, ac alia etiam speciali expressione digna praesentibus pro plenè, & sufficienter expressis, & verbatim insertis habentes, Motu proprio, non ad cuiusquam Nobis super hoc oblatae petitionis instantiam, sed ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, deque Apostolicae potestatis plenitudine, ut quicumque in Urbe, ejusque districtu praedictis degentes indulta transferendi pensiones supradictas, ut praemittitur, obtinentes, easdem pensiones coram Sacerdote etiam regulari, ac etiam familiari, loco Notarii publici, & duobus testibus, etiam in favorem ipsius Sacerdotis, dummodò eo casu tertius testis adhibeatur, vel scriptura translationis à transferente subscribatur; servata in ceteris eorumdem indultorum eis respectivè concessorum forma, & dispositione, transferre liberè, licitè, validè possint, & valeant, ea lege tamen ut duplicatum scripturae translationis hujusmodi intra octo dies abinde proximis ad Archivium Urbanum deferatur, alioquin translatio nullà sit eo ipso, tenore praesentium concedimus, & indulgemus.

§. 3. Praeterea ut in testamentis, & quibuscumque aliis ultimis voluntatibus, & dispositionibus, quae deinceps in eisdem Urbe, ejusque districtu etiam à caecis sent, formam Constitutionis felicis recordationis Alexandri Papae III. praedecessoris nostri, quae incipit Cum esset, servari sufficiat, ita quod loco Parochi, seu proprii Presbyteri adhiberi testamentis; aliarumque dispositionum ultimarum factioni possit ipsius testantis, seu disponentis Confessarius etiam regularis, etiam què testans, seu disponentis nunquam nisi in infirmitate, qua tunc laborat, confessionis causà accersiverit, vel adierit; aut loco Parochi, seu Presbyteri, vel Confessarii duo alii testes: utque ipsa testamenta, aliarumque ultimae voluntates, & dispositiones praedictae cum omnibus, & singulis in illis quomodolibet contentis, sic in posterum facta, firma, valida, & efficacia existant, subque plenariis, & integros effectus perpetuò habere debeant in omnibus, & per omnia, perinde, ac si in illis requisita, seu praescripta à Jure civili, & memoratis Statutis, eorumque reformationibus, & novis additionibus forma, & solemnitas plenè, & integrè, nihil penitus omisso, servata fuisset, motu, scientia, deliberatione, potestatis plenitudine, & tenore praedictis statuimus, decernimus & ordinamus.